
Zpravodaj STK ČBF-OSČ č. 7 únor -  sezóna 2022/23 

změny hracích termínů: 
 

 číslo 
utkání 

soutěž domácí  hosté původní 
termín 

nový  
termín 

Poplatek 

 zpravodaj č. 7  
 

106 49/50 hU12 ASK Lovosice BK Chomutov 4.2.23 zrušeno viz. 118 
107 33/34 kU13 BK Chomutov SLUNETA Ústí  4.2.23 7.2.23 0 
108 283 hNU15 Kralupy junior BA Louny 19.2.23 zrušeno viz. 110 
109 43/44 hU12 BK Teplice BK Děčín 21.1.23 27.2.23 500,- 
110 283 hNU15 Kralupy junior BA Louny 19.2.23 23.2.23 0     jp 

111 74 kU12 BK Děčín  BK Děčín B 12.2.23 zrušeno R - STK 
112 75 kU12 BK Děčín B BK Děčín  12.2.23 zrušeno R - STK 
113 280 hNU15 TJ Sokol Kladno LA Louny 18.2.23 11.2.23 0     jp 
114 282 hNU15 TJ Sokol Kladno ASK Lovosice 18.2.23 zrušeno viz. 117 
115 49 SLM BK Děčín BK Chomutov 17.2.23 24.2.23 500,- 
116 55/56 hU12 SLUNETA Ústí n.L. BA Tygřice Louny 25.2.23 15.4.23 0     jp 
117 282 hNU15 TJ Sokol Kladno ASK Lovosice 18.2.23 7.3.23 0     jp 
118 49/50 hU12 ASK Lovosice BK Chomutov 4.2.23 25.3.23 0     jp 
119 17293 kNU17 BK Děčín BK Ústí n.L. 4.3.23 10.3.23 0     jp 
120 31/32 hU13 BA LYNX Liberec TJ Sokol Kladno 18.2.23 zrušeno viz. 130 
121 279 hNU15 BCM Sokolov BK Chomutov 18.2.23 zrušeno viz. 127 
122 17307 kNU17 TJ Slovan Varnsdorf BA 2006 Roudnice 1.4.23 24.2.23 0,-     fn 
123 17296 kNU17 BA LYNX Liberec SLUNETA Ústí n.L. 5.3.23 16.3.23 0       jp 

124 4,5,6 kvkU11 BK Ústí n.L.,Slavoj BK Litoměřice, BK Děčín  19.2.23 zrušeno viz. 129 
125 85 kU12 TJ Slovan Varnsdorf SLUNETA Ústí n.L. 4.3.23 23.4.23 0       jp 
126 86 kU12 BA 2006 Roudnice  SLUNETA Ústí n.L. 4.3.23 15.3.23 0       jp 
127 279 hNU15 BCM Sokolov BK Chomutov 18.2.23 16.4.23 400,- 
128 276 hNU17 BK Lvice Litoměřice TJ Slovan Varnsdorf 26.2.23 5.3.23 400,- 
129 4,5,6 kvkU11 BK Ústí n.L.,Slavoj BK Litoměřice, BK Děčín  19.2.23 25.3.23 500,- 
130 31/32 hU13 BA LYNX Liberec TJ Sokol Kladno 18.2.23 11.3.23 0       jp 
131 57/58 hU12 BK Teplice ASK Lovosice 25.2.23 zrušeno do  6.2. 

132 3/4 kU13 Slavoj BK Litoměřice BA Louny 11.3.23 zrušeno do  6.2. 
 
 

  soutěže:  
   SL mužů:  
Po odehrání základní části v termínu 17.-18. března se pokračuje formou play-off  o 1.- 4. 
místo a systémem každý s každým jednotlivě, dvoukolově o 5. – 7. místo. Výsledky ze 
základní části se nezapočítávají. V play-off se zahajuje vždy u hůře postaveného týmu po 
základní části, 4. – 1., 3. .- 2. Kluby si mohou dle dohody a obsazenosti hřišť pořadatelství 
vyměnit. Pořadí v základní skupině se řídí Pravidly basketbalu čl. D.1.3  Jestliže mají 2 
družstva nebo více stejný poměr vítězství a porážek ze všech utkání ve skupině, rozhodnou o 
pořadí vzájemná utkání mezi těmito družstvy. Jestliže mají 2 nebo více družstev stejný poměr 



vítězství a porážek ze všech utkání mezi těmito družstvy, budou použita další kritéria v 
následujícím pořadí: 
• Vyšší bodový rozdíl z utkání mezi těmito družstvy. 
• Vyšší počet dosažených bodů z utkání mezi těmito družstvy. 
    udělené pokuty: 
SLM 45 Slávia USK Liberec  – TCH hráč Slamák ….....……………………….  150,- 
SLM 46 TJ Slovan Varnsdorf – TCH hráč Maščuch …..……… ……………….  150,- 
SLM 49 – BK Chomutov – TCH hráč Seifert ………………… ………..……… 150,- 
SLM 49 – BK Chomutov – DCH hráč Seifert …………………………..……… 250,- 
 

OP mužů     
Po odehrání základní části v termínu 10.-11. března pokračuje formou play-off  o 1.- 4. a 5. – 
8. místo, Play-of se hraje na 2 zápasy s ev. prodloužením druhého při plichtě. V play-off se 
zahajuje vždy u hůře postaveného týmu po základní části, 4. – 1., 3. .- 2., 8. – 5. a 7. – 5. 
Kluby si mohou dle dohody a obsazenosti hřišť pořadatelství vyměnit. Pořadí v základní 
skupině se řídí Pravidly basketbalu čl. D.1.3 – viz. SLM 
    udělené pokuty: 
OPM  47 BA Louny – trenér neuvedený na soupisce družstva …….………….  100,- 
OPM 48 BA 2006 Roudnice n.L.  – TCH hráč Pazourek ……………………… 150,- 
OPM 51 BK Skřivánci ÚL – TCH hráč Pretl ……..……………….…………… 150,- 
OPM 54 BK Česká Lípa – TCH hráč Šlambor ……………………………...….. 150,- 
OPM 55 ASK Lovosice – TCH hráč Anton ……………………………………. 150,- 
OPM 51 BK Skřivánci ÚL – TCH hráč Kočárník ...……………….…………… 150,- 
 

   NRL kadeti U17 
Bez problémů a připomínek 
 

   NRL žáci U15 
    udělené pokuty: 
N15  15302 BA 2006 Roudnice n.L.  – TCH hráč Pažout ….…………………… 150,- 
 

   OP minižáci U13 
V utkáních  č. A 33/34 uplatňoval tým Slavoj BK Litoměřice volné střídání hráčů. Výsledky 
těchto zápasů dosažených na hřišti, zůstávají v platnosti.   
V utkáních  č. A 35/36  a 37/38 uplatňoval tým BA 2006 Roudnice n.l volné střídání hráčů. 
Výsledky těchto zápasů dosažených na hřišti, zůstávají v platnosti.   
 

OP minižáci U12 
Bez problémů a připomínek 
 

  OP žen 
Bez problémů a připomínek 
 

 NRL kadetky U17 
  udělené pokuty:: 
N17 264 BA Tygřice Louny - TCH hráčka Hostoušová …………………….……... 150,- 
N17 265 Sbasket Slovanka B – TCH hráčka Skallová ……………………………... 150,- 
N17 271 BK Lvice Litoměřice - – trenér neuvedený na soupisce družstva ………...  100,- 



Řídící orgán ukládá klubu  Basket Slovanka uhradit pokutu  uloženou dle Rozpisu soutěží, 
příloha č. 1, a to do 8mi dnů od obdržení zpravodaje na účet ČBF–OSČ č. 203284218/0600,  
VS 1352809 
 

   NRL žákyně U15 
Bez problémů a připomínek 
 

   OP minižákyně U13   
Utkání základní skupiny musí být dohrána do 19. března. V termínu 25.-26. března  pokračuje 
soutěž finálovou turnajovou nadstavbou o 1.-3.  a 4.-6. místo, a to v Chomutově (postup týmu 
bez výjimek) a družstva, které skončí na 6. místě v základní části. Výsledky ze základní části 
se nezapočítávají. Do MČR  postupuje vítěz OP, který odehrál celou soutěž plně podle 
pravidel minibasketbalu. 
 

   OP minižákyně U12  
V utkáních  č. 35/36 a 51/52 uplatňoval tým BA Louny volné střídání hráček. Výsledky těchto 
zápasů dosažených na hřišti, zůstávají v platnosti.   
V utkáních  č. 53/54 uplatňoval tým SLUNETY Ústí n.L. volné střídání hráček. Výsledky 
těchto zápasů dosažených na hřišti, zůstávají v platnosti.   
 

    Nejmladší minižactvo U11 
udělené pokuty:: 
kv MČR k 2 a 3 Slavoj BK Litoměřice - trenér neuvedený na soupisce družstva .....  100,- 
     

   Přípravky U10 
V   únoru pořádal SN pouze BK Skřivánek Ústí n.L. BK Chomutov se hlásí k pořadatelství 
SM v neděli 2.4.2023, zájemci o účast se přihlásí předsedovi STK na  pedro.ul@seznam.cz.   

  
 
    Ústí n.L.   28.2.2023                                        Jan Šedivý – předseda STK ČBF-OSČ 
 

 


